ДОГОВОР

купли-продажи имущества
(проект)
город Киров
___________________________ 2020 г.
     Ботвин Алексей Васильевич, ИНН 432600000817, именуемый в дальнейшем «Продавец» в лице финансового управляющего Рассохина Александра Николаевича, действующего на основании решения Арбитражного суда Кировской области от __________2019. по делу № А28-11164/2016, с одной стороны, и _____________________________________________________________________________   _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. В соответствии с Протоколом №_____ от _______________ и условиями настоящего договора Продавец продает, а Покупатель приобретает в собственность имущество, указанное в п. 1.2. настоящего договора и оплачивает его в порядке и на условиях, предусмотренных разделом 2 настоящего договора.

1.2. Имущество, продаваемое по настоящему договору:
________________________________________________________________________.

1.3. Обременения _________________________________________________________.

2. Цена договора
2.1. Цена Имущества, передаваемого по настоящему договору, определена в соответствии с Протоколом №_____ от ___________ г. и составляет: _____________руб.
2.2. Денежные средства в размере, указанные в п. 2.1. перечисляются Покупателем на расчетный счет Продавца в течение 30 дней с момента подписания настоящего договора.

3. Передача имущества
3.1. Передача имущества Продавцом и принятие ее Покупателем осуществляется по подписываемому Сторонами Акту приема – передачи после выполнения Покупателем обязанностей, предусмотренных главой 2 настоящего договора.

3.2. Обязательства Продавца передать Имущество Покупателю считается исполненным после подписания Сторонами акта приема – передачи.

3.3. Покупатель удовлетворен качественным состоянием имущества, указанного в п.1.2. настоящего договора, с которыми ознакомился перед заключением настоящего Договора и претензий к Продавцу по количеству и качеству приобретаемого по настоящему договору имущества не имеет.
3.4. Риск случайной гибели или порчи Имущества, право собственности, а также расходы по его содержанию, эксплуатации и ремонту с момента подписания сторонами передаточного акта переходят к Покупателю.

4. Прочие условия
4.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по нему.
4.2. В случае не выполнения Покупателем требования, указанного в п. 2.2 настоящего договора, настоящий договор считается расторгнутым в одностороннем порядке с момента направления Покупателю уведомления о расторжении настоящего договора заказным письмом на адрес, указанный Покупателем в заявке на участие в торгах.
4.3. Во всем, что не предусмотрено настоящим Договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

4.4. Настоящий договор составлен в 2 экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

5. Подписи сторон:

	Продавец:

Ботвин Алексей Васильевич
Адрес: г. Киров, ул. Воровского, д. 11, кв. 20
ИНН 432600000817
р/сч 40817810227006636585 в Кировском отделении 8612 ПАО Сбербанк, к/сч 30101810500000000609
БИК 043304609
Финансовый управляющий

__________________ Рассохин А.Н.

	Покупатель:

               _____________ (________________)